
S258、S348 城步南山牧场至绥宁古龙岩公路（绥宁县段）改建工程答疑公告

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-1107）

       
一、内容：

   答疑公告

各潜在投标人：

因投标人对S258、S348 

城步南山牧场至绥宁古龙岩公路（绥宁县段）改建工程招标文件提出以下问题

，经招标人研究答复如下：

1、在招标文件的项目专用合同条款数据表中的20.4.2 

注明：安全生产费1.5%，农民工工伤保险费率： 4 

‰。但是没有明确计算基础是什么。安全生产费是按最高投标限价的1.5%还是

另外的方式计取？农民工伤保险是按合同金额的4 

‰，还是另外的方式计取？请明确？

答复：安全生产费以工程量清单第100章（不含保险费、工程管理费、临时占地

费）至第900章的1.5%计列。农民工工伤保险以工程量清单第100章（不含保险

费）至第900章的4 ‰计列。

2、招标文件中第三章“评标办法”第2.1.1和2.1.3“形式评审与响应性评审标

准” 

(11)投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全

，符合招标文件规定。

本项目技术标为暗标，不需签字盖章，因此第一个信封（商务及技术文件）投

标文件无签字盖章，符合招标文件规定。

招标人：绥宁县黄坪公路建设公司

代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

招投标监督机构：邵阳市交通运输局

二、监督部门
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   本招标项目的监督部门为邵阳市交通运输局0739 －5391220。                    

三、联系方式

   招 标 人：绥宁县黄坪公路建设公司                         

   地    址：绥宁县长铺镇                                                 

   联 系 人：尹先生                             

   电    话：18873911481                                                   

   电子邮件：1574659593@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 邓鋆

   电    话： 13974976829

   电子邮件： 2485334895@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）
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答疑公告

各潜在投标人：

因投标人对S258、S348 

城步南山牧场至绥宁古龙岩公路（绥宁县段）改建工程招标文件提

出以下问题，经招标人研究答复如下：

1、在招标文件的项目专用合同条款数据表中的20.4.2 

注明：安全生产费1.5%，农民工工伤保险费率： 4 

‰。但是没有明确计算基础是什么。安全生产费是按最高投标限价

的1.5%还是另外的方式计取？农民工伤保险是按合同金额的4 

‰，还是另外的方式计取？请明确？

答复：安全生产费以工程量清单第100章（不含保险费、工程管

理费、临时占地费）至第900章的1.5%计列。农民工工伤保险以工程

量清单第100章（不含保险费）至第900章的4 ‰计列。

2、招标文件中第三章“评标办法”第2.1.1和2.1.3“形式评审

与响应性评审标准” 

(11)投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位

章盖章齐全，符合招标文件规定。

本项目技术标为暗标，不需签字盖章，因此第一个信封（商务

及技术文件）投标文件无签字盖章，符合招标文件规定。

招标人：绥宁县黄坪公路建设公司
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代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公

司

招投标监督机构：邵阳市交通运输局 
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